DIVULGAÇÃO DA LISTA PROVISÓRIA DE APROVADOS

 PARA A FASE DE HABILITAÇÃO PNAB/2024

EDITAL 05/2024 (CULTURA VIVA)

A Secretaria de Turismo e Cultura de Trindade/Go, vem a público divulgar a lista provisória de aprovados

para a fase de habilitação EDITAL 05/2024 (CULTURA VIVA) no âmbito do processo de seleção da Lei

Aldir Blanc. Os projetos e proponentes relacionados abaixo foram selecionados nesta etapa e seguem para a

próxima fase do processo de habilitação.

Ressaltamos que esta é uma lista provisória. Eventuais recursos poderão ser apresentados no prazo de

16/10/2024 a 18/10/2024, conforme orientações estabelecidas no edital.

LISTA PROVISÓRIA DE APROVADOS EDITAL 05/2024:

Trindade-GO – Edital de Chamamento Público 05/2024 –

Rede Municipal de Pontos de Cultura de Trindade – Cultura Viva do Tamanho do Brasil!

Fomento e Projetos Continuados de Pontos de Cultura

# NÚMERO NOME DO PROJETO

TIP
O

 D
E

P
ESSO

A

NOME / RAZÃO SOCIAL

N
O

TA

COTA*

1 AC781333704
Ponto de Cultura Centro

Cultural da Juventude /CCJ
PJ

Instituto Sócio-Educativo
Juvenil/INSEJ

185 PN e AC

2 AC55467548 DançArt PJ
Grupo Teatral
Desencanto

176 AC

3 AC2071136531
AGREGANDO VALORES E

REALIZANDO SONHOS
PJ

ASSOCIAÇÃO DOS
ARTESÃOS DO DISTRITO

DE SANTA MARIA EM
TRINDADE (AASMT)

176 AC

4 AC1671168026
Ponto de Cultura

Associação Sociocultural
Fogo de Palha

PJ
Associação Sociocultural

Fogo de Palha
170 AC

5 AC215961572 Artes Manuais PJ

AATMTRIN - Associação
de Artesãos e

Trabalhadores Manuais
de Trindade

167 AC

6 AC711073746

Reativação e
Fortalecimento da Cena

Musical de Trindade:
Oficinas, Mostras e
Inclusão Cultural no
Coletivo das Artes

PJ COLETIVO DAS ARTES 155 AC

Legenda: TIPO DE PESSOA: pessoa física (PF); microempreendedor individual (MEI); coletivo (Col). COTA*:
ampla concorrência (AC); pessoa negras e ampla concorrência (PN e AC); pessoa com deficiência e ampla
concorrência (PCD e AC).

Prazo para Recurso (Edital 05/2024):

Os proponentes que desejarem recorrer devem encaminhar o recurso devidamente fundamentado no referido

edital 05/2024 que concorre no link https://agentecultural.com.br/ até o dia 18/10/2024.

Após o período de análise de recursos, será publicada a lista definitiva de aprovados para a fase de

habilitação.

Agradecemos a todos pela participação e desejamos sucesso nas próximas etapas!

Trindade, 14 de outubro de 2.024.

Atenciosamente,

Warley Lopes Vieira

SECRETARIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

DO MUNICIPIO DE TRINDADE/GO

https://agentecultural.com.br/